Dlierf cfJlej. ~orme(oucf) inr. 12: Pro c u ra to ri u rn. P rin c e p s, ep is -
copus, miles, canonicus, abbas, prepositus et alter cuiuscnnque 
sit generis, condicionis siue dignitatis, quf tarn snam causam unam 
siue plures personaliter non promouet, sed statuit loco sui 
alterum sibi fidelem, daus ei ornnem potestatern snam tantum fir
mumque volens habere, quidquid per euro coram qnocunque iudice 
fuerit ordinatum et sie forte etc. Nouerint uniuersi - - quod talis 
dux - - fuerit ordinatum. In cuius rei testirnonium .. subnotatis talibus 
viris prouidis et honestis. Datum in tali loco et die etc. 

t9. Nouerint uniuersi etc., quod nos talis clux siue miles vel rector talis 
ecclesie talern statuimus - - procuratorem nostrum specialem - - ad 
maiorem audienciam appellandnm. 

Doerjdj(ef. ~ormerliucf) %:. 13: oljne Ülicr[d,Jrift Nouerint uniuersi etc. 
ut supra. Nos talis dux, episcopus vel miles vel rector talis ecclesie talem 
statuimus - - procnratorem - - ad maiorem audienciam appelland11m. 

30. Cum autem coram iudice in causa procedere noluerit uel contra euro 
pars aduersa fuerit, tune petere solet libellum - - Ego talis dux, episcopus 
siue miles vel ego istius procurator coram domino iudice <lelegato, officiali 
domini episcopi, refero cum querela, quod talis miles - - censura eccle
siastica conpellatis etc: 

DoetfcfJlef. ~orme(uudj inr. 14: Cum autem coram iudice in causa 
procedere nolueritis 2 ) ufto. tuie tJorljer. 

31 (fol. 153b). Cum beneficium appellacionis acl hoc sit a sauccionibus 
canonum institutum - - a _vobis ergo tali episcopo -- - nos talis princeps 
- - senciens nos esse grauatum - - appellacionem - - sub ypotheca 
rerum nostrarum et omnium bonorum. Datum etc. 

DoerfdJlef. ~ormeHJudJ Wr.15: Si autem iudicem suspectum habueritis 
vel te grauare voluerit, tune in tua causa non succumbas, sed 
studeas appellare et per hoc causam tuam poteris meliorare. Cum 
beneficium appellacionis - - rerum nostrarum et omnium bonorum. Datum 
et actum anno domini tali et mense tali etc. 

32. H. d. gr. episcopus etc. discreto viro et honesto canonico vel plebano 
tali - - Sua nobis talis vir vel plebauus humili querimonia demonstrauit 
- - veritati testimoninm perhibere. 

DberfcfJ(ef. ~ormefbucfJ inr. 16: Sie legatus vel episcopus dat 
litteras suas commissorias abbati alicui cornmitt,mtes vel prelato. 
H. d. gr. episcopus talis discreto viro - - veritati testimonium perhibere. 
Datum tali loco anno domini. 

33. Serenissimo principi tali talis dux salutem ut supra in salutacioue 
principum Cum secundum preceptum domini - - erga vos promereri loco 
et tempore opportnno.